舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2014] 33号
关于舟山市建设工程投标保证金联保年审的通知
各有关单位：

根据舟山市招投标市场管理委员会办公室及舟山市住房和城乡建设委员会“关于印发《舟山市建设工程投标保证金联保办法》的通知”（舟招管办[2011]3号）文件精神，我市已于2011年6月1日起实行舟山市建设工程（房屋建筑、市政工程）投标保证金联保制度，现将年审的有关事项通知如下：

1、根据2013年续签的《舟山市建设工程投标保证金联保协议》（以下简称《联保协议》）第四条联保年限第2点：“协议期满后，若双方均未书面通知对方续签书面协议，则本协议项下的联保自动延长壹年。”若联保单位需要重新签订《联保协议》的请于5月20日前书面通知本协会，并到市建协续签《联保协议》，否则视作原《联保协议》自动延长一年。

2、若联保单位的法人代表发生变更，请于5月20日前到市建协续签《联保协议》。

3、年审时间为5月25日至5月31日，各联保单位请持舟山市建筑业行业协会制发的《联保证》并填写好《参加舟山市建设工程投标一览表》到市建协办理年审手续。

4、联系地址：临城建设大厦C座4楼，邮编：316021；联 系 人:陈卓祎，联系电话：2080064。

附：《参加舟山市建设工程投标一览表》
舟山市建筑业行业协会

二〇一四年五月十五日

附件：

	参加舟山市建设工程投标一览表

	单位名称：

	序号
	投标项目名称
	招投标代理单位
	开标平台
	投标时间
	工程造价（万元）
	应交投标保证金金额（万元）
	备注

	注：填写内容为开标时间2013年6月1日到2014年5月31日，开标平台填市本级、普陀、六横等

PAGE